
Przewodniczący Rady 

Aleksandra Nowakowska 

 

UCHWAŁA NR II/23/2024 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu w Żninie do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z  2024 r. poz. 475 z późn. zm.1)) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wybrać Panią Józefę Błajet jako przedstawiciela Rady Powiatu w Żninie do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/113/2020 Rady Powiatu w Żninie z dnia            

17 czerwca 2020 roku w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu w Żninie do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2024 r. poz. 742,       

M. P. z 2024 r. poz. 383 



 
 

Uzasadnienie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.             

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w skład powiatowej 

rady rynku pracy starosta może powoływać przedstawicieli spośród 

organów jednostek samorządu terytorialnego. Zasadnym jest, aby            

w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żninie Starosta Żniński 

powołał także przedstawiciela Rady Powiatu w Żninie.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

JN-Z/JN-Z 


